
 

Podzimní mini cup 2024 

pořádá SG Veselí nad Lužnicí 
 

 

 Všeobecná ustanovení 
 

Místo konání:  sportovní hala ve Veselí nad Lužnicí, ulice Sokolská 651 

Datum:   5.10.2024 

Přihlášky a hudby: do 26.9.2024  prostřednictvím systému GIS, 

 hudební doprovod po tomto termínu není možno měnit 

 pořadatel si vyhrazuje právo odmítnout přihlášky 

dotazy pouze přes email gymnastikav@seznam.cz  

Startovné:   300 Kč za závodnici ve dvojboji, 400 Kč za závodnici ve čtyřboji 

 

Rozhodčí:   každý oddíl zajistí na 1 až 5 závodnic 1 kvalifikovanou rozhodčí,        

jinak za každou závodnici navíc + 200 Kč. Oddíly, které 

nepřivezou žádnou rozhodčí nebudou připuštěny do závodu. 
Rozhodčí přihlaste přes systém GIS do 26.9. a uveďte třídu 

rozhodčí. Pro hladký průběh – rozhodčí po celou dobu závodu.    

 

Úhrada:   náklady závodníků, trenérů a rozhodčích hradí vysílající oddíl 

 

Podmínka účasti:  včas zaslaná přihláška, zaplacené startovné, za zdravotní 

způsobilost zodpovídá vysílající oddíl  

 

Bufet:   zajištěn v místě konání 

Ubytování:   https://lokomotivaveseli.cz/ubytovani/   

Časový rozpis:  bude upřesněn dle počtu přihlášených do 3.10.2024 

Ceny:                       závodnice na 1.- 3. místě obdrží pohár, diplom a věcnou cenu   

všechny závodnice obdrží malou věcnou cenu 

 

 

mailto:gymnastikav@seznam.cz
https://lokomotivaveseli.cz/ubytovani/

